
参加者数

3

1

4

4

2

2

4

4

3

3

30

※落選された方には、

　５市で調整の結果、ご参加いただける場合は、

　11/17以降にご連絡をさせていただきます。

02065-0001

02696-0034

2023　５市SC 共催ボウリング大会　ご当選者 会員番号一覧

02444-0234

参加者合計

下記の会員番号の方がご参加いただけます。

事業名 会員番号

共催ボウリング大会

　12/15（金）

02095-0002

01269-0143

01881-0369

00596-0003

※代表者の方の会員番号のみを表示しています

90017-0001

00642-0044

02161-0048


